様式第１号
                                                      平成　　年　　月　　日
　島根県警察本部長　殿
                              住　　　　　所
                              商号又は名称
                              代表者(職)氏名                                  ,
競 争 参 加 資 格 確 認 申 請 書
  島根県が行う交通量調査業務委託に係る入札に参加する資格の確認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、次の事項に該当することを誓約します。
  ①　地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しない者であること。
　②　公告日において、測量・建設コンサルタント業務等の契約に係る競争入札参加資格審査要綱（平成13年島根県告示第272号）第５条第３項の規定により平成29年・30年度島根県測量及び建設コンサルタント業務等入札参加資格有資格名簿の測量又は建設コンサルタント業務に登録された者であること。ただし、島根県外の事業者の場合は、同資格者名簿の同部門において、島根県内に支社、営業所等を有するとされている者であること。
  ③　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規　　定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は同条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団　　員と密接な関係を有する者を経営に関与させている者でないこと。
  ④　島根県が行う入札において、指名停止の措置を受け、入札日においてその措置の期間が継続　　中の者でないこと。
　⑤　島根県警察本部長が土木部長に対し、暴力団員が実質的に経営を支配する有資格業者又はこ　　れに準ずるものとして、島根県発注業務委託等からの排除要請をし、当該状態が継続している　　ものではないこと。
  ⑥　国の機関、都道府県又は島根県内の市町村が発注した交通量調査業務において、平成19年度　　以降に元請として完了した実績があること。
  なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
　また、この申請書及び関係書類のすべての記載事項が、情報公開の対象となることについて承諾します。

記
１　件名
    交通量調査業務
２　添付書類
 (1) 交通量調査の完了実績を証明する書類　委託契約書の写し等　　             　部
 (2) 法務局に登記する役員の氏名、性別、生年月日、住所を記載した名簿　　　　　　　　　　       （以下「役員名簿」という。）（様式第２号）                           　  　部
 (3) 業態調書（様式第８号）                                                 　部

	 担当者名
 電話番号
 FAX番号